
Zum Inhalt wechseln
Zum sekundären Inhalt wechseln

	
			
				Ortsverband Z27 Hamburg-Harburg

				Amateurfunk verbindet

			

						
				[image: Ortsverband Z27 Hamburg-Harburg]			
			
									
		Suchen
		
		
	

			
			
				Hauptmenü

					Startseite
	ZuluTalk
	Info
	VFDB e.V.
	Kontakt
	Impressum



	Meetings
	ZuluTalk



	Stationen
	Clubstation, Relais
	Mitglieder



	Chronik
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2007
	2006
	2005
	2004
	2003
	2002






			
	


	

	
		

			
				
					Ups, diesen Inhalt gibt es wohl nicht.

				

				
					Entschuldige bitte, aber das was du gesucht hast, konnte nicht gefunden werden. Nutze doch die Suchfunktion oder ein paar der weiter unten angebotenen Möglichkeiten, um das Gewünschte zu finden.


						
		Suchen
		
		
	


					
		
		Neueste Beiträge

			
					Aktuelles zum Jahresende 2023
									
	
					Z27 OV-Abend vom 14.11.2023 auf 21.11.2023 verschoben!
									
	
					Ergebnis der Z27-Mitgliederversammlung 2023
									
	
					Z27-Mitgliederversammlung mit Wahlen am 13.06.2023
									
	
					Hauptversammlung des BV Hamburg vom 06.05.2023
									
	
					Z27 aktivität beim VFDB Contest Teile 1 und 2 (80m, 40m SSB) am 11.Februar 2023
									
	
					Umfrage des VFDB ist heute gestartet
									
	
					OV-Abend im Dezember und weitere Infos
									
	
					Hauptversammlung Z27 im November findet nicht statt.
									
	
					Grünkohlessen 2022
									



		

					
						Oft verwendete Kategorien

							Allgemein (42)



					


					Archive
Versuche es mit einem Blick in die monatlichen Archive. 🙂
		Archive
		Monat auswählen
 Dezember 2023 
 November 2023 
 August 2023 
 Juni 2023 
 Mai 2023 
 Februar 2023 
 November 2022 
 Oktober 2022 
 März 2022 
 Dezember 2021 
 April 2021 
 Dezember 2020 
 September 2020 
 Juli 2020 
 April 2020 
 Dezember 2019 
 November 2019 
 Oktober 2019 
 September 2019 
 Dezember 2018 
 November 2018 
 Oktober 2018 
 Juli 2018 
 April 2018 
 Januar 2018 
 August 2017 
 Mai 2017 
 Februar 2017 
 Januar 2017 
 November 2014 
 Oktober 2014 
 Oktober 2012 



			


					
				

			

		

	



	


	

			
			
												
					Stolz präsentiert von WordPress				
			

	




